



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Restaurationssselskabet Carstensen ApS

Madevej 25,2.7, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 82 56 07 18

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

Leif Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet Carstensen ApS Mådevej 25,2.7 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 82 56 07 18
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Aase Carstensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde har bestået i bortforpagtning af Restaurant Royal samt administration/bogholderi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 223.250 mod 226.979 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	501.092	465.616
1 Personaleomkostninger	0	41.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.430	-169.815
Driftsresultat	326.662	337.416
Andre finansielle indtægter	2.973	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.331	-41.423
Resultat før skat	289.304	295.993
Skat af årets resultat	-66.054	-69.014
Årets resultat	223.250	226.979
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	177.260	183.189
Overføres til reserve for opskrivning	-62.010	-62.010
Disponeret i alt	223.250	226.979

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.427.181	4.523.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.290	30.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.468.471</u>	<u>4.553.437</u>
Deposita	3.250	3.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250</u>	<u>3.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.471.721</u>	<u>4.556.687</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	403.500	388.819
Omsætningsaktiver i alt	<u>403.500</u>	<u>388.819</u>
Aktiver i alt	<u>4.875.221</u>	<u>4.945.506</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for opskrivninger	1.736.280	1.798.290
	Overført resultat	1.111.712	934.452
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>3.155.992</u>	<u>3.038.542</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	488.200	523.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>488.200</u>	<u>523.500</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	971.138	1.052.435
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>971.138</u>	<u>1.052.435</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.636	79.865
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	35.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	77.122	0
	Selskabsskat	0	89.778
	Anden gæld	90.633	125.886
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.891</u>	<u>331.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.231.029</u>	<u>1.383.464</u>
	Passiver i alt	<u>4.875.221</u>	<u>4.945.506</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-41.615</u>
	0	-41.615
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.051.774	1.132.300
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.636</u>	<u>-79.865</u>
	971.138	1.052.435
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>643.971</u>	<u>732.975</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.052 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2019 udgør 4.427 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Restauration Carstensen Holding ApS, CVR-nr. 40113770 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 100 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.